
 

 

 

strana 1 z 3  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky:  MULTIFUNKČNÍ TISKOVÉ SLUŽBY 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 00020478 

DIČ: CZ00020478 

 
 
 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 1. 2. 2019 
a 4. 2. 2019 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme jejich úplné znění a odpověď zadavatele 
na položené otázky: 
 
 
Otázka č. 1 
Citace „MZe vlastní SW SafeQ v. 5.5 - požaduje plnou kompatibilitu s tímto systémem sledování tisku a instalaci 
nových tiskáren do tohoto prostředí“ dotaz: Z tohoto není zřejmé, zda mají být SafeQ licence, případně SW 
podpora předmětem dodávky nebo jen dodávka stroje s plnou kompatibilitou SafeQ 5? 
 
Otázka č. 2 
Pokud má být součástí dodávky 
a. kolik a jaké licence SafeQ 5 Zadavatel vlastní a kolik tedy poptává? 
b. Do kdy má Zadavatel placenou softwarovou podporu a má tedy být SW podpora součástí dodávky na dobu 
nájmu zařízení? 
 
 



 

 

 

strana 2 z 3  

Otázka č. 3 
Dobrý den,vzhledem k textu v bodě 1. Úvodní ustanovení obdržíme přílohu č.7 smlouvy na základě 
podepsaného NDA. Máme nejdříve zaslat NDA ještě před termínem odevzdání, abychom přílohu č. 7 dostali a 
mohli doplnit do návrhu smlouvy do nabídky? Nebo se bude řešit příloha č. 7 až po vyhodnocení s výhercem? 
Nebo zatím do nabídky do návrhu smlouvy nedávat č.7?  
 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Ad 1. 
Požadujeme dodání licence SafeQ jako služby (subscribce) ke každé jedné tiskárně. 
Viz příloha Smlouvy č. 1 Technická specifikace: 

Další požadavky: 

- instalace tiskáren na místě určení 
- dodání licence SafeQ jako služby (subscribce) 
ke každé jedné tiskárně; s ohledem na podmínky 
pronájmu účastník sám zvolí mezi SafeQ SLA 
Basic, Silver nebo Gold 
- nasazení systému SafeQ na dodaných tiskárnách 
- proškolení určených zaměstnanců MZe v místě 
plnění 
- v případě servisu datová média (HDD) zůstávají 
u objednatele  

 
 
Ad 2. 
Požadujeme dodání licence SafeQ jako služby (subscribce) ke každé jedné tiskárně. Poptáváme pronájem 34 
tiskáren, tedy 34 kusů licencí SafeQ s podporou. 
 
 
Informace o používaných licencích:  

Interní sestavení YSoft SafeQ 5 MU18 C.0.18.002 

ID podpory MA1500862 

 Zákazník Ministerstvo zemědělství ČR 

 Vypršení licence Nikdy 

 Vypršení podpory 26.3.2018 

  

Zařízení s integrovaným terminálem 49/49 
Zařízení bez integrovaného terminálu 0/17 
Lokální tiskárna 907/∞ 
 
Ad 3.  
O neveřejnou část zadávací dokumentace si můžete zažádat ještě před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK zašlete písemná žádost o poskytnutí neveřejné části 
dokumentace spolu s elektronicky podepsanou Dohodou o ochraně důvěrných informací. Přesný postup je 
upraven v rámci úvodního ustanovení zadávací dokumentace. Na základě této žádosti Vám bude zaslána zpět 
podepsaná Dohoda o ochraně důvěrných informací a Příloha č. 7 závazného návrhu smlouvy. 
 

 
 

 



 

 

 

strana 3 z 3  

Vzhledem k tomu, že nedochází ke změně zadávacích podmínek, lhůta pro podání nabídek zůstává beze změny. 
 
 
V Praze dne: 6. 2. 2019 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


